

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti budovy č.p. 135 - vícepráce, méněpráce

Objekt: Sportovně - rekreační areál v Dolních Datyních - střecha

Část: Rekapitulace

Objednatel: Správa sportovních a rekreačních zařízení Havířov

Zhotovitel: Viking Trade s.r.o., Mezidolí 378/15, Havířov

Místo: Zemědělská 136, Dolní Datyně, Havířov

		bez DPH	DPH	vč. DPH
	Vícepráce	35 785,34		
		55 000,00		
	Celkem vícepráce	90 785,34	19 064,92	109 850,26
	Méněpráce	-29 382,37		
	Celkem méněpráce	-29 382,37	-6 170,30	-35 552,67
	Celkem	61 402,97	12 894,62	74 297,59
	Původní smlouva	575 855,00	120 930,00	696 785,00
	Dodatek č. 1	637 257,97	133 824,62	771 082,59

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti budovy č.p. 135 - vícepráce, méněpráce

Objekt: 01 - Sportovně - rekreační areál v Dolních Datyních - střecha

Část: 01 - Střecha

Objednatel: Správa sportovních a rekreačních zařízení Havířov

Zhotovitel: Viking Trade s.r.o., Mezidolí 378/15, Havířov

Místo: Zemědělská 136, Dolní Datyně, Havířov

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon podle rozpočtu	Rozdíl ve výkonu	Cena jednotková	Cena celkem - rozdíl	Méněpráce - celkem	Vícepráce - celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

HSV Práce a dodávky HSV

7 434,13 -20 040,67 27 474,80

3 Svislé a kompletní konstrukce

-911,25 -911,25 0,00

1	R	311238116	Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní klasické, spojené na pero a drážku na maltu MVC, pevnost cihel P15, tl. zdiva 300 mm	m2	33,750	-33,750	27,00	-911,25	-911,25	
---	---	-----------	---	----	--------	---------	-------	---------	---------	--

Po demont. oplechování atiky a vrchního pláště střechy bylo zjištěno, že je atika v pořádku.

4 Vodorovné konstrukce

-12 656,25 -12 656,25 0,00

3	R	417321313	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 16/20	m3	3,375	-3,375	1 450,00	-4 893,75	-4 893,75	
4	R	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zařízení	m2	27,000	-27,000	86,00	-2 322,00	-2 322,00	
5	R	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	27,000	-27,000	29,00	-783,00	-783,00	
6	R	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,270	-0,270	17 250,00	-4 657,50	-4 657,50	

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

-1 103,70 -1 103,70 0,00

22	R	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	6,840	-5,640	38,00	-214,32	-214,32	
23	R	962052211	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3	m3	3,420	-3,420	159,00	-543,78	-543,78	
25	R	R14	Horizontální lanový systém - montáž a dodávka, kompletní provedení	m	48,000	-48,000	7,20	-345,60	-345,60	

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon podle rozpočtu	Rozdíl ve výkonu	Cena jednotková	Cena celkem - rozdíl	Měněpráce - celkem	Vícepráce - celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

997 Přesun sutě
1 180,54 -4 073,46 5 254,00

27	R	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	32,377	-23,177	78,00	-1 807,81	-1 807,81	
28	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	32,377	-23,177	29,00	-672,13	-672,13	
29	R	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	453,278	-340,478	2,10	-715,00	-715,00	
30	R	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového, cihelného	t	20,520	-14,220	25,00	-355,50	-355,50	
31	R	997013822	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) s oleji nebo ropnými látkami	t	3,120	3,700	1 420,00	5 254,00		5 254,00
32	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného	t	8,737	-1,137	460,00	-523,02	-523,02	

998 Přesun hmot
-1 296,01 -1 296,01 0,00

33	R	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	45,638	-8,938	145,00	-1 296,01	-1 296,01	
----	---	-----------	---	---	--------	--------	--------	-----------	-----------	--

713 Izolace tepelné
22 220,80 0,00 22 220,80

713		713141261	Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu nebo párobetonu pro izolaci tl přes 240 mm	m2	0,000	224,000	99,20	22 220,80		22 220,80
-----	--	-----------	--	----	-------	---------	-------	-----------	--	-----------

PSV Práce a dodávky PSV
-1 031,16 -9 341,70 8 310,54
767 Konstrukce zámečnické
-9 341,70 -9 341,70 0,00

83	R	767833100	Montáž žebříků do zdiva s bočnicemi z profilové oceli, z trubek nebo tenkostěnných profilů	m	10,000	-10,000	225,00	-2 250,00	-2 250,00	
84	R	767834101	Montáž žebříků Příplatek k cenám za montáž ochranného koše, připevněného šroubováním	m	8,000	-8,000	300,00	-2 400,00	-2 400,00	
85	316	316R12	dodávka nástěnného žebříku s ochranným košem vč.PÚ a kotvením	ks	1,000	-1,000	4 280,00	-4 280,00	-4 280,00	
87	R	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	498,000	-230,000	1,79	-411,70	-411,70	

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon podle rozpočtu	Rozdíl ve výkonu	Cena jednotková	Cena celkem - rozdíl	Méněpráce - celkem	Vícepráce - celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

M Práce a dodávky M

2 062,54 0,00 2 062,54

553	55344188	žlab půlkruhový podokapní Pz 333mm	m	0,000	16,620	124,10	2 062,54		2 062,54
-----	----------	------------------------------------	---	-------	--------	--------	----------	--	----------

21-M Elektromontáže

6 248,00 0,00 6 248,00

89	R	R18	Nový hromosvod - střecha vč. podpěr	m	60,000	44,000	142,00	6 248,00		6 248,00
----	---	-----	-------------------------------------	---	--------	--------	--------	----------	--	----------

Dle nových norem musí být vyměněna i vertikální část soustavy

Celkem HSV + PSV

6 402,97 -29 382,37 35 785,34

